
    БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 10.08.2021 № 614
м. Бровари

Про взяття на квартоблік у виконавчому 
комітеті Броварської міської ради 
Броварського  району Київської області

Розглянувши протокол засідання комісії з житлових питань при виконавчому 
комітеті Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
28.07.2021 № 07, керуючись Житловим кодексом України, Постановою Ради 
Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 «Про 
затвердження Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 
умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР», Постановою 
виконавчого комітету обласної Ради народних депутатів і президії обласної 
ради профспілок від 8 липня 1991 року № 112, підпунктом 2 пункту “а” статті 
30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області 

В И Р І Ш И В:

1. Взяти на квартоблік з включенням в список для одержання житла поза 
чергою:

1.1. дитину-сироту
Сморгину Валерію Миколаївну, *, проживає (адреса).
1.2. дитину-сироту, що перебуває на обліку внутрішньо переміщених осіб
Арапова Михайла Михайловича, *, проживає (адреса).
1.3. дітей, позбавлених батьківського піклування:
1.3.1. Сарвету Анну Андріївну, *, (адреса).
1.3.2. Рачковську Ірину Миколаївну, *, проживає (адреса).
1.3.3. Швидака Андрія Олександровича, *, проживає (адреса), з 09.09.2020 

(з моменту набуття права).

2.  Відмовити у взятті на квартоблік: 
2.1. як забезпеченій житлом більше за рівень (7 м2), що визначено 

виконавчим комітетом обласної Ради народних депутатів і Президією обласної 
ради профспілок (Постанова № 112 від 08.07.1991) для взяття на квартоблік

Аввакумовій Мирославі Володимирівні, склад сім’ї – * чол., проживає 
(адреса), де зареєстровано 5 чол. На підставі * являється власницею кв. № 
(адреса), де на даний час ніхто не зареєстрований. 



2
2.2. як такому, що штучно погіршив житлові умови шляхом 

відчуження придатного і достатнього за розміром для проживання житла, що 
визначено            ст. 35 Житлового кодексу України

Коваленку Володимиру Володимировичу, *, проживає (адреса), де 
зареєстровано * чол. На праві власності мав * частку квартири № (адреса)., яка 
була відчужена (договір *).

3. Відмовити гр. Рисічу Сергію Євгенійовичу, перебуваючому на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як учасник бойових 
дій з 10.04.2007 (рішення виконкому від 10.04.2007 № 175) у включенні в 
список для одержання житла поза чергою як особі з інвалідністю внаслідок 
війни в зв’язку з нововиявленими обставинами, а саме – поліпшенням своїх 
житлових умов шляхом самостійного, на власний розсуд та за власні кошти, 
придбання житлового будинку № (адреса) (договори *) та по 19 травня 2021 
року були забезпечені житловою площею в межах норми (9 м2 на одну особу), 
визначеної чинним житловим законодавством, тому підстави для надання 
іншого житлового приміщення відпали.  

Рахувати перебуваючим на квартобліку гр. Рисіча Сергія Євгенійовича, 
склад сім’ї – * чол., в списку для одержання житла поза чергою як особу з 
інвалідністю внаслідок війни датою рішення виконкому. 

4. Виключити зі складу сім'ї гр. Швидака Семена Федоровича, 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
багатодітна сім'я з 08.12.2009  та в списку для одержання житла поза чергою як 
сім’я, в якій виховуються діти, позбавлені батьківського піклування, з 
10.10.2017 (рішення виконкому від 10.10.2017 № 601), онука гр. Швидака 
Андрія Олександровича в зв'язку з взяттям його на самостійний квартирний 
облік.

5. За результатами інвентаризації квартирної черги:
5.1. Перевести чергу квартобліку з гр. Картавченка Миколи 

Олександровича, перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла 
поза чергою як учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, що має пільги по 
«категорії – 2» з 19.04.1994 (рішення виконкому від 19.04.1994 № 96), в зв’язку 
з його смертю, на дружину гр. Картавченко Валентину Дмитрівну. 

Рахувати перебуваючою на квартобліку гр. Картавченко Валентину 
Дмитрівну,  в зв’язку з втратою пільги, по загальній черзі з 19.04.1994.

5.2. зняти з квартобліку
5.2.1. в зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали 

підстави для надання іншого жилого приміщення:
5.2.1.1. Данюк Тетяну Іванівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 

квартобліку по загальній черзі з 14.05.1984 (рішення виконкому від 14.05.1984 
№ 177). На даний час складом сім’ї 4 чол. проживає на достатній житловій 
площі за адресою: *.

5.2.1.2. Дорошенка Юрія Дмитровича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого 
на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 



3
військовослужбовець, звільнений в запас за скороченням штатів з 
19.02.1991 (рішення виконкому від 19.02.1991 № 47). На даний час складом 
сім’ї * чол. проживає на достатній житловій площі за адресою: *, * частка якого 
належить дружині на підставі *.  Йому на підставі * належить житловий 
будинок № (адреса), та на підставі * – житловий будинок № (адреса).  Син в 
базі обліку реєстрації у територіальній громаді м. Бровари не значиться.

5.2.1.3. Павленка Ігоря Васильовича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 12.07.2005 (рішення виконкому від 12.07.2005 
№ 280). На даний час складом сім’ї * чол. проживає на достатній житловій 
площі за адресою: *, де зареєстровано * чол. Дружині на підставі * належить кв. 
№ (адреса), де зареєстровано * чол.  

5.2.1.4. Павліна Григорія Івановича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 10.05.2005 (рішення виконкому від 10.05.2005 
№ 197). Йому на підставі свідоцтва * належить кв. № (адреса), де зареєстровано 
* чол. Сину на підставі * належить кв. № (адреса). Дружині сина на підставі * 
належить * частка кв. № (адреса) та житловий будинок № (адреса) (свідоцтво *).

5.2.1.5. Папіжука Андрія Леонідовича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого 
на квартобліку по загальній черзі з 12.12.2006 (рішення виконкому від 
12.12.2006 № 546). На підставі  та договору * йому належить *  частки кв. № 
(адреса), де зареєстровано * чол. Також на підставі * йому належить кв. № 
(адреса), де зареєстрований один син. Дружині на підставі * належить кв. № 
(адреса), де зареєстрована вона одна, а також на підставі * має * частку кв. № 
(адреса).

5.2.1.6. Пасічника Олександра Олексійовича, склад сім'ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 19.06.2001 (рішення 
виконкому від 19.06.2001 № 231). На підставі свідоцтва про право власності 
б/н, виданого 06.04.2007 управлінням * та свідоцтва * мають кв. № (адреса), де 
зареєстровано  * чол. Дружині на підставі * та договору * належить * частки кв. 
№ (адреса), де зареєстровано * чол. 

5.2.1.7. Передерій Світлану Анатоліївну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу 
на квартобліку по загальній черзі з 16.03.1988 (рішення виконкому від 
12.12.2006 № 546). На даний час складом сім’ї * чол. проживає на достатній 
житловій площі за адресою: * (свідоцтво *). Чоловік в базі обліку реєстрації у 
територіальній громаді м. Бровари не значиться.

5.2.1.8. Перепелицю Дмитра Віталійовича, склад сім'ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 21.11.2001 (рішення 
виконкому від 21.11.2001 № 414). На даний час складом сім’ї * чол. 
проживають на достатній житловій площі за адресою: *.

5.2.1.9. Перепону Віктора Валерійовича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого 
на квартобліку по загальній черзі з 13.06.2006 (рішення виконкому від 
13.06.2006 № 257). На даний час складом сім’ї * чол. проживає на достатній 
житловій площі за адресою: *, яка на підставі *належить дружині. 



4
5.2.1.10. Підопригору Олену Олександрівну, *, перебуваючу на 

квартобліку по загальній черзі з 14.02.2006 (рішення виконкому від 14.02.2006 
№ 70). На підставі * має кв. № (адреса), де зареєстрована одна, та на підставі * 
має * частку у житловому блоці № (адреса).

5.2.1.11. Пінчука Петра Дмитровича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 17.10.2000 (рішення виконкому від 17.10.2000 
№ 326). На даний час складом сім’ї * чол. зареєстровані за адресою: *. Йому на 
підставі * належить житловий будинок № (адреса), де ніхто не зареєстрований.  

5.2.1.12. Пилипенко Тетяну Іванівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 10.03.2004 (рішення виконкому від 09.09.2014 
№ 515). На даний час проживає на достатній житловій площі за адресою: *, де 
зареєстровано * чол. (договір *).

5.2.1.13. Пильтяй Віру Іванівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 16.02.2000 (рішення виконкому від 16.02.2000 
№ 51). На підставі дублікату * належить кв. № (адреса). Їй на підставі * 
належить * частка житлового будинку № (адреса). Чоловіку на підставі * 
належить житловий будинок № (адреса). 

5.2.1.14. Письменну Єлизавету Олегівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу 
на квартобліку по загальній черзі з 10.07.2012 (рішення виконкому від 
10.07.2012 № 304). На даний час одна зареєстрована за адресою: *. На підставі * 
їй належить кв. № (адреса).

5.2.1.15. Покормяко Надію Степанівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 24.08.1988 (рішення виконкому від 12.12.2006 
№ 546). На даний час проживають на достатній житловій площі за адресою: *, 
яка належить їй на підставі *. Також їй належить житловий будинок № (адреса) 
(договір *).

5.2.1.16. Пономаренко Ірину Володимирівну, склад сім’ї – * чол., 
перебуваючу на квартобліку по загальній черзі з 09.11.2004 (рішення 
виконкому від 09.11.2004 № 521). На даний час складом сім’ї * чол. проживає 
на достатній житловій площі за адресою: * (свідоцтво *). Також їй належить кв. 
№ (адреса) (договір *).

5.2.1.17. Пономаренко Марію Григорівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу 
на квартобліку по загальній черзі з 13.04.2004 (рішення виконкому від 
13.04.2004 № 156). На даний час складом сім’ї * чол. проживає на достатній 
житловій площі за адресою: *, яка на підставі * належить їй та сину. Чоловіку 
на підставі * належить * частка житлового будинку № (адреса), де 
зареєстровані він та дочка. Батько в базі обліку реєстрації у територіальній 
громаді  м. Бровари не значиться.

5.2.1.18. Прокопенко Юлію Сергіївну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 23.05.2000 (рішення виконкому від 23.05.2000 
№ 169). На даний час проживають на достатній житловій площі за адресою: *, 
де зареєстровано * чол. Чоловік в базі обліку реєстрації у територіальній 
громаді м. Бровари не значиться.



5
5.2.2. відповідно до п. 45 постанови Кабінету Міністрів України від 

15.11.2017 № 877 «Про затвердження Порядку та умов надання у 2020 році 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-
ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та 
інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-
сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа» (в редакції 
постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 № 515):

Юртаєву Анну Вікторівну, *, перебуваючу на квартобліку в списку для 
одержання житла поза чергою як дитина, позбавлена батьківського піклування з 
07.03.2017 (рішення виконкому від 07.03.2017 № 155).

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА. 

  Міський голова                                       Ігор САПОЖКО


